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Saksframlegg  

Arkivsak-dok. 24/06571-12 
Saksbehandler Tor Endre V Bakken 

 
Utvalg Møtedato 
Fylkesutvalget 23.04.2025 
Fylkestinget  06.05.2025 

   

Valg av varamedlem til kontrollutvalget 
 
Fylkeskommunedirektørens forslag til vedtak 
 
Fylkestinget velger 2. vara 
 
Medlem Vara 
Knut H. Nilsen (K) 1. vara Ole Iacob Prebensen (K) 

2. vara ____________________ 
 

 
 
 
 
 
 
 
Vedlegg 
Nye varamedlemmer Agder kontrollutvalg 
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Saksopplysninger 
 
Viser til sak 4/25 valg av varamedlemmer til kontrollutvalget som ble behandlet i 
fylkestinget 25. februar og e-post mottatt fra kontrollutvalget 18. mars vedlagt saken. 
 
En av de som ble valgt, Kjell Erik Sandvik (INP), er ikke valgbar, siden han er medlem av 
hovedutvalg for næring, kultur og miljø. 
 
Kontrollutvalget mener det er sårbart når medlemmer kun har en vara. Når forfall må 
meldes kort tid før møtet, skal det godt gjøres at den eneste varaen har anledning til å 
stille i møtet. Det er dermed fare for at det blir få til stede i enkelte møter. Utvalget er 
beslutningsdyktig med 3 medlemmer/vara til stede, men behandlingen av sakene blir ikke 
nødvendigvis så god og bredt forankret som utvalget ønsker. 
 
§ 23-1.Kontrollutvalget 
 
Kommunestyret og fylkestinget velger selv et kontrollutvalg som skal føre løpende kontroll 
på deres vegne. 
 
Kommunestyret og fylkestinget velger selv en leder, en nestleder og øvrige medlemmer og 
varamedlemmer til utvalget. Lederen kan ikke være medlem av samme parti eller tilhøre 
samme gruppe som ordføreren. Utvalget skal ha minst fem medlemmer. Minst ett medlem 
skal velges blant kommunestyrets eller fylkestingets medlemmer. 
 
Utelukket fra valg er 
 
a. ordfører og varaordfører 
b. medlemmer og varamedlemmer av formannskap eller fylkesutvalg 
c. medlemmer og varamedlemmer av folkevalgt organ med beslutningsmyndighet. 

Medlemmer og varamedlemmer av kommunestyret eller fylkestinget er likevel 
valgbare 

d. medlemmer av kommuneråd eller fylkesråd 
e. medlemmer og varamedlemmer av kommunestyrekomité eller fylkestingskomité 
f. ansatte i den aktuelle kommunen eller fylkeskommunen 
g. personer som har en ledende stilling, eller som er medlem eller varamedlem av 

styret eller bedriftsforsamlingen, i et selskap som kommunen eller fylkeskommunen 
har eierinteresser i 

h. personer som har en ledende stilling, eller som er medlem eller varamedlem av 
styret i et interkommunalt politisk råd eller et kommunalt oppgavefellesskap.  

 
Kommunestyret og fylkestinget kan når som helst velge medlemmer til utvalget på 
nytt. Hvis ett eller flere medlemmer av utvalget skal skiftes ut, skal alle 
medlemmene velges på nytt. 

 
 
 
Tine Sundtoft     Knut Lindland 
Fylkeskommunedirektør   fylkesdirektør 


